
 

     

 

 
  ID: 9111

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 9111
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Rūpniecības
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/7 Lifts
Platība: 94.00 m2

Būvniecības gads: 2006
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

Uz īri piedāvājam dzīvokli jaunajā dzīvojamā kompleksā Viesturdārza mājas - pašā pilsētas centrā, Rūpniecības ielā. 

Projekts atrodas līdzās Rīgas vēsturiskajam vēstniecību rajonam, tuvu Rīgas aktīvajam centram. Pie Viesturdārza
Mājām atrodas iekopts parks - Viestura dārzs, kā arī pie pašas mājas ir tenisa korti, Joker klubs, lielveikals RIMI,
sabiedriskā transporta pieturvietas. Projektā ir apsardze, videonoverošana, ratu telpa, palīgtelpa, apakšzemes
autostāvvieta un virszemes parkings viesiem. Rotaļu laukums bērniem pagalmā, kopīga bērnu ratiņu un velosipēdu
novietne, blakus skola, bērnudārzs. Koda atslēga, domofons, video novērošana. Viena vieta pazemes stāvvietā +100
EUR mēnesī.

Šis plašais dzīvoklis ir lielisks piedāvājums cilvekiem, kuri tiecās pēc kvalitātes un komforta.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

